АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2022 № 111

Об отмене постановления администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 14.02.2012 № 16 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной дружине»

Рассмотрев экспертное заключение от 26.07.2022 № 4219-02-03/9 на постановление администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 14.02.2012 № 16 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной дружине», администрация Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 14.02.2012 № 16 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной дружине»- отменить;
2. Постановление от 09.03.2022 № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области   от 14.02.2012 № 16 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной дружине»- отменить.
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте администрации.

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                  О.С.Шумкин